
portfolio.

Bc. Dominika Štujová | 2024



Bc. Dominika Štujová

dominika.stujova@gmail.com
+420 799 991 430

ATELIÉRY:

ZS 2020/21 ZAN Šrámek-Kopečná

LS 2020/21 ZAN Šrámek-Kopečná

ZS 2021/22 ATBS Kolařík

LS 2021/22 ATOS Suske-Tichý

ZS 2022/23 ATSBP Suske-Tichý

LS 2022/23 BP Suske-Tichý

ZS 2023/24 ATSS Soukenka

LS 2023/24 ATUR Plicka-Škrna



01

02

03

04

05

06

07

08

Rodinný dům pro významnou osobnost

Bytový dům na okraji

Galerie Stromovka

VizualizaceRiviéra Nový Svět

Studentské bydlení Pragovka

Cassiopeia
ZS 2023/24 | ATSS Soukenka

ZS 2022/23 | ATSBP Suske-Tichý
LS 2022/23 | BP Suske-Tichý           

LS 2021/22 | ATOS Suske-Tichý

LS 2023/24 | ATUR Plicka-Škrna

LS 2020/21 | ZAN Šrámek-Kopečná

ZS 2021/22 | ATBS Kolařík

ZS 2020/21 | ZAN Šrámek-Kopečná

2020/24

2 úrovně Kladna



HUŤ V KLADNĚ, VIDÍME TO KLADNĚ! 
(spolupráce s Bc. Dominikou Skubeňovou)
 
V našem urbanistickém návrhu jsme 
si stanovily čtyři hlavní cíle pro rozvoj 
Vojtešské čtvrti. Prvním cílem je zachování 
industriální paměti této lokality. Díky 
historickému významu a zajímavosti 
jednotlivých objektů chceme tyto stavby 
ponechat a využít pro nové funkce, ať už 
jako památky na naučné stezce, nebo pro 
zcela nové účely.

Druhým cílem je tvorba nových pracovních 
příležitostí, obytných oblastí a kulturních 
volnočasových možností, aby lokalita 
nabízela vhodné podmínky pro život a práci 
v každém ohledu.

Třetím cílem je motivovat mladé lidi, aby 
zůstali v Kladně, nebo se sem přistěhovali. I 
když Kladno leží v lukrativní blízkosti Prahy, 
chceme zabránit odlivu lidí do hlavního 
města tím, že vytvoříme čtvrť, kde budou 
mít obyvatelé pocit příjemného a funkčního 
prostředí.

Posledním cílem je vytvoření zdravého 
městského prostředí na území původního 
průmyslu. Toho chceme dosáhnout 
umístěním parků, zakomponováním 
cyklostezek do ulic, zajištěním pěší 
dostupnosti a vymezením pěších zón v 
částech čtvrti, kde je to vhodné.

Masterplan

2 úrovně Kladna

2 úrovně Kladna | ATUR Plicka-Škrna

LS 2023/24 | ATUR Plicka-Škrna

01



portfolio | 2024

Širší vztahy

Uliční profily Masterplan

2 úrovně Kladna | ATUR Plicka-Škrna



portfolio | 2024

Administrativní část Náměstí

2 úrovně Kladna | ATUR Plicka-Škrna



portfolio | 2024

Obytná zóna Veřejné prostranství

2 úrovně Kladna | ATUR Plicka-Škrna



Cassiopeia je místem, kde se spojuje 
vědecký výzkum s veřejným vzděláváním a 
zážitky. Jedná se o astronomický komplex 
umístěný v srdci Mariánské skály v Ústí 
nad Labem. Navržené dvě hmoty jsou 
propojeny veřejným prostorem. Hlavní 
budova je určena výstavním prostorům, 
jedná se o vědecké aktivity, astronomii, 
přírodní vědy, sluneční studie, interaktivní 
expozice a promítací sál. V přízemí se 
nachází vstupní hala a šatna, v suterénu pak 
expozice. Druhým objektem je restaurace, 
která doplňuje komplex místem občerstvení 
a odpočinku. Oba objekty mají samostatné 
vstupy a jsou bezbariérové.

Významným prvkem budov je lehký 
obvodový plášť, který je tvořen výplní skla a 
profilovaným plechem.

02

ZS 2023/24 | ATSS Soukenka

Cassiopeia

Logo

Axonometrie

Cassiopeia | ATSS Soukenka



portfolio | 2024

Půdorys restaurace Půdorys 1.NP

Cassiopeia | ATSS Soukenka



portfolio | 2024

Půdorys 2.NP Řez hlavní budovou

Řez restaurací

Cassiopeia | ATSS Soukenka



 
CASSIOPEIA           autor: Bc. DOMINIKA ŠTUJOVÁ
ATSS / Zimní semestr 2023 - 2024   atelier: SOUKENKA - TICHÝ - TŮMA

 
CASSIOPEIA           autor: Bc. DOMINIKA ŠTUJOVÁ
ATSS / Zimní semestr 2023 - 2024   atelier: SOUKENKA - TICHÝ - TŮMA

portfolio | 2024

Exteriér Exteriér restaurace

Cassiopeia | ATSS Soukenka



 
CASSIOPEIA           autor: Bc. DOMINIKA ŠTUJOVÁ
ATSS / Zimní semestr 2023 - 2024   atelier: SOUKENKA - TICHÝ - TŮMA

portfolio | 2024

Hlavní vstup Interiér restaurace

Cassiopeia | ATSS Soukenka



Studentské bydlení se nachází ve 
Vysočanech v Praze, v areálu
Pragovka. Celkový koncept je postaven na 
myšlence jedné hmoty,
která je rozdělena na dvě menší 
nesymetrické. Ty jsou pak od sebe
odtrženy. Vytváří se tak zákoutí, které je 
určeno pro umístění hmoty
komínu a pro pobyt strávený venku. Pro 
splynutí s okolím jsou jednotlivé bloky 
posazeny na terén, který je lehce svažitý. 
Hmoty tak nenarušují svou tvarovostí okolní 
zástavbu. 

Objekty jsou navrženy zejména pro mladé 
lidi, proto je návrh dispozic přizpůsoben 
potřebám studentů. V prvních dvou 
podlažích se nachází parter, který si hraje 
s převýšením těchto pater. Objekt A je 
navržen zvláště pro studenty, kteří mají rádi 
svůj klid a chtějí mít pokoj sami pro sebe. 
Byty jsou zde jednolůžkové se soukromou 
koupelnou. Naopak objekt B je postaven 
na principu spolubydlení. Nachází se zde 
byty 2+kk a 3+kk. Jedná se o kompletně 
vybavené byty, proto parter tohoto objektu 
nezahrnuje společné prostory. Ty jsou 
nahrazeny kavárnou, která je přístupná i 
veřejnosti.

A
B

MALÉ BYTY

SPOLEČNÉ  PROSTORY
KNIHOVNA

SDÍLENÉ BYTY

STUDOVNA
KAVÁRNA

Studentské 
bydlení Pragovka

ZS 2022/23 | ATSBP Suske-Tichý
LS 2022/23 | BP Suske-Tichý

03

Koncept

Schéma objektů

Studentské bydlení Pragovka | ATSBP  a BP Suske-Tichý



portfolio | 2024

Exteriér Půdorys typ.NP - objekt BPůdorys typ.NP - objekt A

Situace

Studentské bydlení Pragovka | ATSBP  a BP Suske-Tichý



portfolio | 2024

Kavárna Exteriér

Studentské bydlení Pragovka | ATSBP  a BP Suske-Tichý



Projekt Riviéra Nový Svět se rozkládá po 
celé ploše náplavky mezi Čechovým a 
Štefánikovým mostem, jehož hlavní část 
se nachází na Vltavě. Celkový koncept je 
postaven na myšlence “života
na vodě”, který přináší nové možnosti 
pro veřejnost. Riviéra je rozdělena na 
tři odlišné, ale zároveň se doplňující 
funkční části. Začíná u Čechova mostu 
coworkingem a kavárnou navazující na grill 
bar a restauraci a končí wellness a fitness 
zónou. Tyto části jsou navzájem propojené 
lávkami s ostrůvky, jejichž funkce jsou 
různorodé. 

Restaurace na Vltavě je umístěna v samém 
srdci Riviéry. Dělí se na malé celky, které se 
specializují na různé druhy jídel. Pokrmy si 
návštěvníci mohou dopřát jak na střeše, tak 
na palubě. V západní části se také nachází 
grill bar, který je koncipován pro sezónní 
provoz i jako pronajímatelná plocha pro 
soukromé akce.

Riviéra Nový Svět
LS 2021/22 | ATOS Suske-Tichý

04

Exteriér

Ostrůvek

Riviéra Nový Svět | ATOS Suske-Tichý



portfolio | 2024

Situace

Půdorys Grill bar

Riviéra Nový Svět | ATOS Suske-Tichý



portfolio | 2024

Výhled z ostrůvků Interiér

Riviéra Nový Svět | ATOS Suske-Tichý



Projekt novostavby bytového domu se 
nachází v blízkosti historického centra 
Velkého Meziříčí. Lapidární hmota je
navržena tak, aby nevyčnívala a 
přizbůsobila se svému okolí. Bytové 
jednodky nabízejí výhledy na tok řeky 
Balinky a do poklidných koutů Čechových 
sadů. Součástí bytového domu je také Café 
& Bistro a trafika, jež se nachází v příze            
mních prostorech domu a jsou přístupné 
veřejnosti.

Bytový dům na 
okraji

ZS 2021/22 | ATBS Kolařík

05

Koncept

Objemový návrh

Model                        

Bytový dům na okraji | ATBS Kolařík



portfolio | 2024

Čelní fasáda Půdorys 2.NP

Půdorys 1.NP

Pohled z Čechových sadů

Bytový dům na okraji | ATBS Kolařík



Rodinný dům 
pro významnou 
osobnost

LS 2020/21 | ZAN Šrámek-Kopečná

06

ModelŘez

Půdorys 1.NP

Rodinný dům pro významnou osobnost | ZAN Šrámek-Kopečná



Galerie Stromovka
ZS 2020/21 | ZAN Šrámek-Kopečná

07

Model

Model

Půdorys

Galerie Stromovka | ZAN Šrámek-Kopečná



Vizualizace
2020/24

08

Vizualizace | 2020-24



portfolio | 2024 Vizualizace | 2020-24



portfolio | 2024 Vizualizace | 2020-24


